

Årsredovisning för
Anderssons Bygg AB

559445-2830

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oliver Andersson
Styrelseledamot

2025-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anderssons Bygg AB, 559445-2830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades 2023 och bedriver sedan dess byggnadsarbeten mot företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har nettoomsättning dubblerats jämfört med föregående år. Detta beror på att företaget har fått ökad efterfrågan på sina tjänster hos både privatpersoner och företag, detta har också gjort att företaget har behövt anställa.

I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	6 593 949	2 991 450
Resultat efter finansiella poster	779 595	402 875
Soliditet %	52,5	25,4

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		227 974
Balanseras i ny räkning		227 974	-227 974
Årets resultat			423 775
Belopp vid årets utgång	25 000	227 974	423 775

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	227 974
Årets resultat	423 775
Summa	651 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	451 749
Summa	651 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-08-21 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 593 949	2 991 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 593 949	2 991 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 589 443	-1 187 057
Övriga externa kostnader		-550 824	-473 799
Personalkostnader	2	-1 634 706	-912 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 429	-15 637
Summa rörelsekostnader		-5 814 402	-2 588 759
Rörelseresultat		779 547	402 691
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-12
Summa finansiella poster		48	184
Resultat efter finansiella poster		779 595	402 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-47 400	-25 600
Summa bokslutsdispositioner		-232 400	-115 600
Resultat före skatt		547 195	287 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 420	-59 301
Årets resultat		423 775	227 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	275 830	115 279
Summa materiella anläggningstillgångar		275 830	115 279
Summa anläggningstillgångar		275 830	115 279
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 614	709 072
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		386 833	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 705	32 968
Summa kortfristiga fordringar		500 152	742 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 039 295	500 921
Summa kassa och bank		1 039 295	500 921
Summa omsättningstillgångar		1 539 447	1 242 961
SUMMA TILLGÅNGAR		1 815 277	1 358 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		227 974	0
Årets resultat		423 775	227 974
Summa fritt eget kapital		651 749	227 974
Summa eget kapital		676 749	252 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		275 000	90 000
Ackumulerade överavskrivningar		73 000	25 600
Summa obeskattade reserver		348 000	115 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	150 000
Summa långfristiga skulder		0	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		232 984	380 522
Skatteskulder		64 800	35 205
Övriga skulder		237 614	259 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 130	164 793
Summa kortfristiga skulder		790 528	839 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 815 277	1 358 240

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-08-21 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	130 916	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	199 980	130 916
Utgående anskaffningsvärden	330 896	130 916
Ingående avskrivningar	-15 637	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 429	-15 637
Utgående avskrivningar	-55 066	-15 637
Redovisat värde	275 830	115 279

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-21

Tomelilla

Oliver Andersson

Oliver Andersson
Styrelseledamot

2025-12-15

Datum